
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/06/15 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/06/15 
 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023 ze dne 15.6.2023, jehož předmětem je 

územní plánování, transfery církvím a náboženským spolkům, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 145 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 145 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 8 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 618/11, dodatku č. 3 k NS č. 616/10, 

dodatku č. 4 k NS č. 602/11, 617/2, dodatku č. 7 k NS č. 618/13, dodatku č. 8 k NS č. 276/3, 613/5, 

613/6, 613/11, 622/6, dodatku č. 9 k NS č. 615/3, dodatku č. 10 k NS č. 602/3, 623/4, dodatku č. 

14 k NS č. 610/13, dodatku č. 15 k NS č. 603/1, 603/8, 605/12, dodatku č. 19 k NS č. 613/8, dodatku č. 

22 k NS č. 623/11, dodatku č. 34 k NS 617/10, dodatku č. 38 k NS č. 614/2, dodatku č. 40 k NS č. 621/7 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 613/1 s  XXX, trvale XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 619/12 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje v souladu s bodem V, odst. 5.3. nových nájemních smluv a s bodem IV., 

odst. 4. starších nájemních smluv zvýšení nájmu v bytových domech ve vlastnictví obce Rudoltice 



s účinností od 1. 7. 2023 o míru inflace za rok 2022 vyhlášenou Českým statistickým úřadem ČR (tj. o 

15,1 %), dle seznamu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5E/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 16 k NS č. 603/1, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2023 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/06/15 
 

Rada obce Rudoltice projednala nabídku od společnosti Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 

01 Lanškroun, IČ 02855844, jejímž předmětem je doprovodný program letní rudoltické akce Loučení 

s létem, která se bude konat 26.8.2023 v areálu TJ Sokol Rudoltice za celkovou cenu 144.900,- Kč + 

DPH, a rozhodla ji schválit.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 29.6.2023 od 19:00 hodin   

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


